
Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Popis položky Cena celkem v Kč bez DPH

čištění ORL  1-7 první rok 154250

čištění ORL 8 první rok 46950

čištění ORL  1-7 druhý rok 161195

čištění ORL 8 druhý rok 48685

čištění ORL  1-7 třetí rok 166155

čištění ORL 8 třetí rok 49725

CENA CELKEM 1. - 3. rok 626960

-1-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 42 1950 81900 1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 8,5 1700 14450 1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12 2150 25800 1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 1 1000 1000 1x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 1 1700 1700 1x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 7 1850 12950 1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 7 1850 12950 minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 7 500 3500

CENA CELKEM 154250 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 1 - 7 V SPZ HOLEŠOV - PRVNÍ ROK

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

-2-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 6 1950

11700

1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 1,5 1700

2550

1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12

2150 25800

1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 1

1000 1000

1x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 1

1700 1700

1x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 1

1850 1850

1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 1

1850 1850

minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 1

500 500

CENA CELKEM 46950 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 8 V SPZ HOLEŠOV PRVNÍ ROK

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

-3-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 42 2050 86100 1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 8,5 1790 15215 1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12 2250 27000 1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 2 1000 2000 2x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 2 1790 3580 2x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 7 1950 13650 1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 7 1950 13650 minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 500

CENA CELKEM 161195 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 1 - 7 V SPZ HOLEŠOV - DRUHÝ ROK

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

-4-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 6 2050 12300 1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 1,5 1790 2685 1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12 2250 27000 1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 1 1000 1000 1x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 1 1800 1800 1x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 1 1950 1950 1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 1 1950 1950 minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 500

CENA CELKEM 48685 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 8 V SPZ HOLEŠOV - DRUHÝ ROK

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

-5-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 42 2150 90300 1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 8,5 1890 16065 1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12 2350 28200 1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 1 1000 1000 1x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 1 1890 1890 1x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 7 2050 14350 1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 7 2050 14350 minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 500

CENA CELKEM 166155 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 1 - 7 V SPZ HOLEŠOV - TŘETÍ ROK

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

-6-



Příloha č. 1 smlouvy - Kalkulace ceny - cenová nabídka

Číslo 

položky
Název a popis položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem (Kč) četnost prací

1. Vyčerpání a separace zaolejované vody m3 6 1950 11700 1x ročně

2. Vyčištění odlučovačů ropných látek hod 1,5 1890 2835 1x ročně

3. Odvoz a likvidace odpadu t 12 2350 28200 1x ročně

4. Vizuální kontrola kpl 1 1000 1000 1x ročně

5. Výměna sorpčního materiálu kpl 1 1890 1890 1x ročně

6. Odběr a rozbor vzorku kalů ks 1 2050 2050 1x ročně

7.
Odběr a rozbor vzorku odpadní vody 

akreditovanou laboratoří
ks 1 2050 2050 minimálně 1x ročně

8.
Vypracování a předání zprávy o provedené 

reviz zařízení
ks 500

CENA CELKEM 49725 Kč bez DPH

VYČIŠTĚNÍ ODLUČOVAČŮ ROPNÝCH LÁTEK Č. 8 V SPZ HOLEŠOV - TŘETÍ ROK

Poznámka

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen minimálně jednou ročně čistit 

tato zařízení, není li dáno provozním řádem jinak.

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést vizuální kontrolu 

stavu zařízení při každém čištění

Dle provozního řádu zařízení je firma povinna provést  kontrolu 

koalescenčního filtru a jeho výměnu minimálně jednou ročně, v případě 

havárije nebo znehodnocení filtru je nutné vyměnit hned.

Odběr a rozbor kalu je nutné provést vždy při  čištěním zařízen z ohledem 

na doložení  znečištění odpadu.  Odběr odpadní vody je nutný provádět 

pro doložení správne funkce zařízení a  kvality vypouštěných odpadních 

vod do kanalizace nebo povrchových vod a to minimálně jednou ročně 

není li dáno v povolení vodoprávního úřadem jinak nebo požadavkem 

příslušného vodovodu a kanalizací.

Dle Zákona o vodách 254/2001; je provozovatel zařízení pro 

zneškodňování závadných látek  povinen jednou za 5 let provést zkoušku 

těsnosti dle §39 odst 4, pís. D. zákona

-7-


